様式第4号(第13条関係)
補助事業実績報告書
年　　月　　日
　筑後市長　様
申請者の住所
氏名(名称)　　　　　　　　　　　　　印
　令和　　年　　月　　日付け　　筑防第　　　号により補助金の交付決定を受けました事業の実績について次のとおり報告します。
	補助年度
	令和　　年度
	補助金等名称
	筑後市高齢者安全運転支援事業補助金

	補助事業等
	名称

筑後市高齢者安全運転装置設置推進事業

	着手年月日
	年　　月　　日
	完了年月日
	年　　月　　日

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	既受領額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　円

	補助対象事業費
の実支出額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業の成果・効果
	· 安全運転支援装置を取り付けたことにより、自動車運転中の事故防止及び、事故時の被害軽減が見込まれる。
· 安全運転支援自動車を購入したことにより、自動車運転中の事故防止及び、事故時の被害軽減が見込まれる。

	添付書類
	1　事業実施報告書
　(補助事業の経過又は成果を証する書類等)
2　収支決算書
3　補助対象経費明細書
4　完成写真等(工事施工等に係る場合)
5　その他(　安全運転支援自動車証明書　)